PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2013/SGNJ/2022

Tatuí, 23 de agosto de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 2003, 2067 e

2076/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Esporte, Cultura, Iurismo e Lazer.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço

Atenciosamente,

stMIGUEL LOPES-GARBOSOJÚNIOR

PREF “e IPAL/

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

  í TURISMO E LAZER

PREFEITURADETATUÍ Departamento de Turismo ear oe poser Tonba
PELO TRABALHO VENCEREMOS

Ofício: TUR 202/2022

Tatuí/SP,05 de Agosto de 2022.

Ao
Ilustríssimo Senhor
Reuato Pereira de Camargo
Secretário Municipal de NegóciosJurídicos
Prefeitura de Tatuí

Em resposta ao REQUERIMENTONº 2003/2022 da CâmaraMunicipal de Tatuí esclarecemos que:

O Departamento de Turismo vem buscando junto a colaboradores, ciclistas e interessados implantar um

projeto de Cicloturismo em Tatuí. Esse projeto visa contar com três rotas iniciais, e essas rotas serão classificadas

com os seguintes graus de dificuldades: LEVE, MÉDIO,DIFÍCIL. E, todo o trajeto das rotas deverá ser sinalizado

com placas indicativas, contendo o nome da rota, o quilômetro percorrido e números de telefones emergências. No

momento o projeto encontrasse em fase de mapeamento de rotas.

Colocamo-nos, a sua inteira disposição para qualquer dúvida pelo Telefone (15) 3259-4135 e Ramais 2500,

2501 e 2502 ou através dos e-mails: turismo(dtatui.sp.gov.brou turismo.tatu()gmal.com. Atenciosamente;

F2Ã02 102 910-46

Cassiano oa
Secretário de Esporte,Cultura, Turismo e Lazer

Prefeiturade Tatuí

Praça Martinho Guedes, 12. Tel. (15) 3259-4135
CEP: 18.270-370— Tatuí/SP.